
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Дагестан 

«Индустриально-промышленный колледж» 

368500, РД, г. Избербаш, 
ул. Абу-Бакара,4 

£> , S' ^ . J l f - C L 2019г. 

телефон: 2-42-11 

шм/у- п 
ПРИКАЗ 

о создании антитеррористической комиссии, 
об утверждении Плана работы и Положения об антитеррористическои комиссии. 

В соответствии с Методическими рекомендациями ио организации мероприятий 
противодействию терроризму и экстремизму 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1 Создать антитеррористическую комиссию в составе: 

Ибрагимова И.И. - руководитель Комиссии, зам. директора по ОБ 
Члены Комиссии: Магомедов Х.Н. - зам. директора по АХД 

Абдулжалилов К.О.- руководитель ОЬЖ 
ЯрахмедоваА.З.- зам. директора по УВР 
Гаджиева P.M. - педагог- психолог 

? Утвешшть План работы Комиссии по обеспечению безопасности в ГБПОУ РД 
на 2019-2020 учебный год (Приложение 1) 

3. Утвердить Положение об антитеррористической Комиссии. (Приложение 2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 


